ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

с полномочиями избирательных комиссий Советов сельских поселений
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

   20 июня 2023 года                                                                            № 76/39-5

О Рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы»

в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан пятого и двадцать девятого созывов

 по одномандатным избирательным округам, 10 сентября 2023 года

В соответствии с частью 5 статьи 24, частями 6, 7 статьи 25, частью 3

статьи 90 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/100 - 7  от 17 мая

2023 года «О возложении на территориальную избирательную комиссию

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан» возложены полномочия избирательных комиссий

Советов сельских поселений муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Образовать Рабочую группу по контролю за использованием

ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан пятого и двадцать девятого созывов по

одномандатным избирательным округам, 10 сентября  2023 года в следующем

составе:

Должность

в составе

рабочей

группы

Фамилия, Имя, Отчество Должность

в территориальной

избирательной комиссии

Руководитель  Валишин Азат Фангарович

Заместитель

председателя ТИК

Заместитель

руководителя

Скорина

Наталья Эдуардовна

Член ТИК с правом

решающего голоса

Член группы Бикметова

Тамара Тимергазимовна

Член ТИК с правом

решающего голоса

Член группы Казанцев

Александр Александрович

Член ТИК с правом

решающего голоса

Член группы Кузнецов

Сергей Вячеславович

Ведущий консультант

информационного центра

ЦИК Республики

Башкортостан

Председатель                                                                                    В. А. Шаров

Секретарь                                                                                          Э. Р. Зарбеева